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PRESSMEDDELANDE 
 
 
AIK Fotboll listas hos Mangold Fondkommission 
 
AIK Fotboll har beslutat att lista sig på Mangold-listan. Första handelsdag blir måndagen den 23 
januari 2005. Mangold Fondkommission har bedrivit inofficiell värdepappershandel sedan 2002 
och organiserar idag handel i 13 onoterade värdepapper. 
 

- ”Vi ser mycket fram emot att få ansvara för att organisera handeln i AIK Fotbolls aktie. AIK 
Fotboll är ett bolag med ett starkt varumärke och många aktieägare som är starkt engagerade i 
bolagets utveckling.” 

säger Alfred von Platen, Ansvarig inofficiell aktiehandel, Mangold Fondkommission. 
 

- Mangold-listan kommer att ge våra aktieägare och nya investerare en effektiv möjlighet att 
kunna handla kontinuerligt i vår aktie via sina ordinarie banker eller fondkommissionärer, 
samtidigt som AIK Fotboll får en ökad exponering i media.  

säger Charlie Granfelt, VD, AIK Fotboll. 
 

Aktiekursen uppdateras kontinuerligt i beQuoteds OTC-system. beQuoted publicerar även 
kursutvecklingen på börsskärmarna från Reuters, SIX och Ecovision, i morgontidningarna 
Dagens Industri, Dagens Nyheter och Svenska Dagbladet, samt på de största webbplatserna 
såsom DI.se, N24, Aktiespararna, Avanza, Nordnet, MSN och Privata Affärer. 

Information rörande bolaget offentliggörs via bolagets egen hemsida, www.aik.se. 
 
  
För ytterligare information, kontakta: 
Alfred von Platen, Ansvarig inofficiell aktiehandel, Mangold Fondkommission,  
tfn 08-503 015 62 
Charlie Granfelt, VD, AIK Fotboll, tfn 08-735 96 50 
 
 
 
Mangold Fondkommission AB 
Mangold är en fondkommissionär med fokus på små och mellanstora marknadsnoterade bolag som 
handlas på börs eller inofficiellt. Affärsidén är att tillhandhålla finansiella tjänster som karaktäriseras av 
kvalitet, kostnadseffektivitet och integritet. Verksamheten har varit framgångsrik och Mangold har på kort 
tid etablerat sig som ett av Sveriges ledande emissionsinstitut med ett starkt förtroende i marknaden. 
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